檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東方學校財團法人東方設計學院　函

地址：82941高雄市湖內區東方路110號

聯絡人：東方設計學院設計行銷系黃佳慧老

師

聯絡電話：07-6939616

電子信箱：judy_huang@mail.tf.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年1月7日

發文字號：東方明教行銷字第1020000105F號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教師教學能力成長研習活動簡章(IMSA教師教學能力成長研習簡章00105F.DOC、M

ICEA教師教學能力成長研習簡章00105F.DOC)

主旨：檢送本校設計行銷系與盈豐資訊科技有限公司於102年1月

31日~2月1日(星期四、五)及2月4~5日(星期一、二)合作

舉辦「IMSA整合行銷策略分析師」與「MICEA會議展覽行銷

應用師」教師教學能力成長研習活動簡章各乙份，敬請惠

予公告，並請鼓勵 貴校教師踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、報名網址：http://www.infoit.com.tw/index.php/start

/，或將簡章上報名表直接Email回傳至東方設計學院設計

行銷系黃佳慧老師(judy_huang@mail.tf.edu.tw)或盈豐

資訊陳虹霖小姐(lsla612@gmail.com)。名額有限，請及早

報名參加。

二、活動地點：東方設計學院 設計行銷系(高雄市湖內區東方

路110號)。

三、有關研習相關活動內容，如有任何問題，請洽東方設計學

院設計行銷系黃佳慧老師(07-6939616，email：judy_hua

ng@mail.tf.edu.tw)或盈豐資訊陳虹霖小姐(02-77382881

9

高雄市立海青高級工商職業學校 1020107

*10270015200*

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，email：lsla612@gmail.com)。

正本：高雄市高級中等學校

副本：本校設計行銷系 2013-01-07
14:56:13